様式第1号（第4条関係）
令和　　年度地域スポーツ振興事業実施計画書　

令和  　 年　   月    日

津山市スポーツ協会長　　　　　　殿

申請者　　団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　       　
　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　

         　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　代表者(役職名) 　　　　　　　　　　　      　

                                                       （氏名）       　　　　              　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　連絡先　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　

	事業名　：

	実施時期　：　令和　　年　　月　　日　～　　令和　　年　　月　　日　



	実施場所　：

	　

対象人数
	・大人　　　　　人　　　　　　・子ども　　　　　　人

	参加費
	・大人　　　　　円　　　　　・子ども　　　　　　円

	　

事業概要
	※開催要項等事業内容のわかるものを添付すること。


· 収支予算書(予算書の参加費は対象人数×参加費でお願いします）
※参加費徴収は必須です。(単位:円)

	支出
	収入

	項目
	金　　額
	項目
	金　　額

	 1.
	
	 1. 委託料
	

	 2.
	
	 2. 参加費　
	　　　　　　

	 3.
	
	 3. 
	

	 4.
	
	 4. 
	

	 5.
	
	 5. 
	

	 6.
	
	 6. 
	

	 7.
	
	 7. 
	

	 8.
	
	 8. 繰越金
	

	　　　　　　計
	
	 　　　　　　計
	


　　　　　　　　　　　　　　　※前年度からの繰越金がある場合は必ず記載のこと。
令和　　年度地域スポーツ振興事業実績報告書

令和  　 年　   月    日

津山市スポーツ協会長　　　　　殿

申請者　　団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　       　
　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　

         　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　代表者(役職名) 　　　　　　　　　　　      　

                                                       （氏名）       　　　　              　　 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　連絡先　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　

	事業名　：

	実施日　：　令和　　年　　月　　日　～　　令和　　年　　月　　日　



	実施場所　：

	　

参加人数
	・大人　　　　　人　　　　　　・子ども　　　　　　人

	　

事業実績
	※事業実施効果等具体的に記載すること。


· 収支決算書
(単位:円)

	支出
	収入

	項目
	金　　額
	項目
	金　　額

	 1.
	
	 1. 委託料
	

	 2.
	
	 2. 参加費
	

	 3.
	
	 3. 
	

	 4.
	
	 4. 
	

	 5.
	
	 5. 
	

	 6.
	
	 6. 
	

	 7.
	
	 7. 
	

	 8.
	
	 8. 
	

	　　　　　　計
	
	 　　　　　　計
	


※参加費徴収は必須です。
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